
CLASSE COORDINATORI EMAIL

1A Piovan Sara sara.piovan@icviacarotenuto.edu.it

2A Preite Mariavita mariavita.preite@icviacarotenuto.edu.it

3A Mazzini Alessandra alessandra.mazzini@icviacarotenuto.edu.it

4A Bevilacqua Maria maria.bevilacqua@icviacarotenuto.edu.it

5A Petrillo Pasqualina pasqualina.petrillo@icviacarotenuto.edu.it

1B Mannarino Adeimonda adeimonda.mannarino@icviacarotenuto.edu.it

3B Berti Giulia giulia.berti@icviacarotenuto.edu.it

4B Pozzi Chiara chiara.pozzi@icviacarotenuto.edu.it

5B Raffaele Giulia giulia.raffaele@icviacarotenuto.edu.it
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